レンタサイクル料金表　（税込）　　　　　
	種 類
	普通自転車
※子供用も同額
	マウンテンバイク
ファットバイク
	電動アシスト自転車
	電動アシスト自転車
（前後子乗せ台付）
	2人乗り

	初乗り2時間迄　
	1,000円
	1,500円
	1,750円
	2,250円
	3,000円

	3時間迄
	1,450円
	2,150円
	2,500円
	3,250円
	4,300円

	4時間迄
	1,850円
	2,750円
	3,200円
	4,150円
	5,500円

	4時間超～
営業時間終了迄
	2,200円
	3,300円
	3,850円
	4,950円
	6,600円



その他の料金
· 宿泊割1泊1台2,200円（税込）（貸出時間から24時間迄、普通自転車のみ）

· 子乗台指定料金（夏期・繁忙期有料）1回1個につき別途500円（税込）
※宿泊割の場合1回＝24時間迄
※有料対象期間はスタート前にお知らせ欄に掲載
※事前登録割引対象外

事前登録の割引率　（レンタサイクル料金が対象）
· 普通自動車のみ利用　10%引き（宿泊割も対象）
· 多種利用　　　　 　　　　5％引き
